[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	09
	»
	июня
	20
	20
	г.

	№
	55

	п.г.т. Приобье

	Об исключении проверок из ежегодного плана
проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
         В соответствии постановлением Правительства РФ от 3 апреля 2020 г. N 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", руководствуясь абз.8 пп. «а» п.7 постановления Правительства РФ от 30 июня 2010 г. N 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённые распоряжением администрации городского поселения Приобье от 18.10.2019 №97.

2. Прекратить плановые проверки в отношении Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приобская начальная общеобразовательная школа» (ИНН 8614004192, ОГРН 1028601498860), Муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Детская школа искусств» гп Приобье (ИНН 8614005206, ОГРН 1028601497980).
3. Отменить распоряжения администрации городского поселения Приобье от 21.05.2020г №44, №45 «О проведении выездной плановой проверки юридического лица».
4. Уведомить о прекращении проведения проверки Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приобская начальная общеобразовательная школа» (ИНН 8614004192, ОГРН 1028601498860), Муниципальную бюджетную организацию дополнительного образования «Детская школа искусств» гп Приобье (ИНН 8614005206, ОГРН 1028601497980) в течении 2 рабочих дней со дня вступления с силу настоящего распоряжения.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 23.04.2020 года.

6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения Приобье.

       7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя        главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения

                  Е.Ю.Ермаков